UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /QĐ-KH&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình:
 Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư tại nhà B10A
Khu đô thị Nam Trung Yên, quận Cầu Giấy, Hà Nội

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 24/2016/QĐ-UBND ngày 01/8/2016 của UBND Thành phố Hà  Nội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội;
Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 5740/QĐ-UBND ngày 14/10/2016 của UBND Thành phố phê duyệt Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư tại nhà B10A KĐT Nam Trung Yên, quận Cầu Giấy, HN;

Căn cứ Quyết định số 6768/QĐ-UBND ngày 09/12/2016 của UBND Thành phố về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch KTXH và dự toán thu chi ngân sách năm 2017 của Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày     /   /2017 của phòng Quản lý đầu tư vốn Ngân sách Nhà nước về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư tại nhà B10A Khu đô thị Nam Trung Yên, quận Cầu Giấy, Hà Nội;
Theo đề nghị của Văn phòng Sở tại Tờ trình ngày 05/01/2017 về việc trình duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư tại nhà B10A Khu đô thị Nam Trung Yên, quận Cầu Giấy, Hà Nội;
QUYẾT ĐỊNH:
    Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư tại nhà B10A Khu đô thị  Nam Trung Yên, quận Cầu Giấy, Hà Nội, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Trách nhiệm của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội:

Triển khai lựa chọn nhà thầu, giám sát việc thực hiện các gói thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tuân thủ đúng các quy định hiện hành của nhà nước và Thành phố về đấu thầu, quản lý thiết kế và chất lượng công trình, quản lý đầu tư và xây dựng công trình, quy định về phòng cháy chữa cháy, quy định về giám sát và đánh giá đầu tư; chỉ đạo, giám sát, đôn đốc các nhà thầu thực hiện hoàn thành các gói thầu; đảm bảo kỹ - mỹ thuật, chất lượng công trình và tiến độ hoàn thành của dự án; không được để thất thoát, lãng phí vốn đầu tư.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: QLĐT vốn Ngân sách nhà nước, Thẩm định và Giám sát đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT.GIÁM ĐỐC

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Đ/c GĐ Sở (để b/c);
- Lưu: VT, NS,VP.
	PHÓ GIÁM ĐỐC

	Phạm Văn Khương

2
1